Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение вьісшего образования

«КРЬІМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектурьі и дизайна

П Р И К А З

Л#/£ Бахчисарай № УЯ/я/ГЇ

О дежурстве администрации колледжа

В соответствии с приказом по колледжу от 27.08.2018 № 49/69 «О рабочем
времени преподавателей»

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Установить дежурство о соблюдении данного приказа администрации
колледжа по следующему графику:
Понедельник - Черкащина К.Г., заместитель директора по УПР;
Вторник - Асанова З . З . , заведующий архитектурно-строительньш
отделением;
Среда - Подокшина Д.И., заместитель директора по УМР;
Четверг - Прибора Н.А., заведующий технологическим отделением;
Пятница - Гребенникова Л.В., методист 1 категории.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Зам.директора по УМР
Подокшина Д.И.